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CORSECORSE

Préfète : Fabienne Buccio
Commissaire : Pierre Barruel
pierre.barruet@auvergne-rhone-alpes.gouv.fr

Préfet : Christophe Mirmand
Commissaire : Yolande Eskenazi
yolande.eskenazi@paca.gouv.fr

Préfet : Bertrand Gaume
Commissaire : Sylvie Charrière 
sylvie.charriere@hauts-de-france.gouv.fr

Préfèt : Jacques Witkowski
Commissaire : Brice Morales 
brice.morales@grand-est.gouv.fr

Préfet : Amaury de Saint-Quentin
Commissaire : Claire Muzellec Kabouche
claire.muzellec-kabouche@bretagne.gouv.fr

Préfet : Fabrice Rigoulet-Roze 
Commissaire : François Gautier

francois.gautier@pays-de-la-loire.gouv.fr

Commissaire : En cours de nomination
Préfète : Sophie Brocas

Commissaire : Christian Forterre
christian.forterre@paris.gouv.fr

Préfet : Marc Guillaume

Commissaire : Florence Lianos
florence.lianos@normandie.gouv.fr

Préfet : Jean-Benoît Albertini

Commissaire : Eric Labadie
eric.labadie@nouvelle-aquitaine.gouv.fr

Préfet : Étienne Guyot

Commissaire : Eric Pélisson
eric.pelisson@occitanie.gouv.fr

Préfet : Pierre-André Durand Préfet : Jérôme Filippini
Commissaire : Isabelle Herrero

isabelle.herrero@corse.gouv.fr

Préfet : Paul Mourier
Commissaire : Jean-Philippe Horréard
jean-philippe.horreard@bfc.gouv.fr

Commissaire : En cours de nomination
Préfet : En cours de nomination

Commissaire : David Ursulet
david.ursulet@guyane.pref.gouv.fr

Préfet : Antoine Poussier

Commissaire : Arnaud Duranthon
Préfet : Xavier Lefort

Commissaire : Sophie Chauveau
sophie.chauveau@martinique.gouv.fr

Préfet : Jean-Christophe Bouvier

Commissaire : Laurent Alaton
laurent.alaton@mayotte.gouv.fr arnaud.duranthon@guadeloupe.gouv.fr

Préfet : François-Xavier Bieuville
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Document émis par la délégation interministérielle à la prévention et à la lutte contre la pauvreté.


